



Kowary dnia 23.03.2020 r.

WRM.271.5.2020

Pytania i odpowiedzi

Dot.: Zapytania ofertowego na zadanie: **Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej pn: "Przebudowa ul. Bielarskiej w Kowarach"**

Pytanie nr 1

W punkcie 4 OPZ zawarto informację, że zakres opracowania obejmuje działki nr: 291/1, 291/6, 659/18 obręb 0001 Kowary. Nie wymieniono natomiast działki nr 623/4 po której droga obecnie przebiega. Proszę o ustosunkowanie się do tego problemu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje iż, działka nr 623/4 nie jest objęta projektowaniem.

Pytanie nr 2

W punkcie 1 OPZ zapisano, że dokumentacja obejmuje budowę w części drogi kanalizacji deszczowej. Proszę o podanie jakiego odcinka (np. długość lub który odcinek) to dotyczy, ponieważ jest to czynnik cenotwórczy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje iż, budowa nowej kanalizacji deszczowej w części drogi o długości ok. 100mb

BURMISTRZ
Elżbieta Zakrzewska